壱岐市告示第82号

 平成18年第４回壱岐市議会臨時会を、次のとおり招集する

    平成18年11月13日

                                壱岐市長 長田  徹

１ 期 日  平成18年11月20日（月）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター２階）

──────────────────────────────

平成18年第４回壱岐市議会臨時会 会期日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

１ 11月20日 月 本会議

○開会（１０：００～）

○会議録署名議員の指名 ○会期の決定

○議案の上程、説明、質疑（委員会付託省略）
○議案審議（討論、採決）
○閉会（～１１：２８）

平成18年第４回壱岐市議会臨時会 上程案件及び処理結果一覧

結   果
番 号 件    名

審査付託 本会議

議案第129号 壱岐市役所の位置を定める条例の一部改正について 省略

記名投票

原案のとおり可決

（11／20）

議案第130号 壱岐市行政組織条例の一部改正について 省略
原案のとおり可決

（11／20）

議案第131号 壱岐市福祉事務所設置条例の一部改正について 省略
原案のとおり可決

（11／20）

議案第132号
県立埋蔵文化財センター・（仮称）一支国博物館敷地造成

工事請負契約の締結について
省略

原案のとおり可決

（11／20）

- 1 -